
2022 年度 

  営業のご案内 

スタート時間        平日  7:35～ 土日祝  7:00～ 

       ハーフプレー／おひとり様でのご予約も随時受付 ご予約時にお問い合わせください。 

料金表  消費税・ゴルフ利用税込料金 《()内は税別料金、利用税 500 円 (11/22 より 400 円)》 

18 才未満および満 70 才以上の方は利用税が免税となります。(要証明書提示) 

 

 

   

  
昼 

食 
会  員 

ビジター 

平 日 土日祝 

基

本

料

金 

1 ラウンドプレー 
付 

6,000 円 
(5,000 円) 

8,900 円 
(7,637 円) 

12,500 円 
(10,910 円) 

ハーフプレー 
-- 

3,580 円 
(2,800 円) 

4,680 円 
(3,800 円) 

6,000 円 
(5,000 円) 

季

節

料

金 

オープン料金   4/1～5/8 

夏季料金      7/1～8/31 付 
5,500 円 

(4,546 円) 

8,500 円 
(7,273 円) 

11,800 円 
(10,273 円) 

ファイナル料金  11/22～30 

(浴室、ロッカー室ご利用不可) 付 
5,000 円 

(4,182 円) 

7,500 円 
(6,364 円) 

9,500 円 
(8,182 円) 

おまけの冬季料金 12/1～ 

(浴室、ロッカー室ご利用不可) -- 
3,500 円 

(2,819 円) 

6,000 円 
(5,000 円) 

6,000 円 
(5,000 円) 

特

別

料

金 

スルーデー  月曜日 
第 1・第 3 木曜日 

-- 
4,600 円 

(3,728 円) 

7,600 円 
(6,455 円) 

スルーデーは、 

レストランご利

用不可 
お客様感謝デー 

付 
5,500 円 

(4,546 円) 

8,000 円 
(6,819 円) 

11,500 円 
(10,000 円) 

■ シニア割引 

 

■ 昼食付 

■ 2 バック割増 

■ 1.5 ラウンド割増            

:  上記料金より満 65 歳以上 500 円、満 80 歳以上 1,000 円割引いたします。    

ただし、ハーフ料金、12/1 以降割引はございません  

:  1,100 円を超えたメニューは差額を頂戴いたします。 

:  土日祝のみ 1,100 円 (但し、11 月より割増はございません。) 

:  メンバー1,650 円、ビジター2,200 円 

 

 

ビジター 

ポイント割引 

ビジターの方が 1 ラウンドされると「ポイントカード」に 1 ポイント付与 

(ご精算時) ポイント割引をご利用の際は、ポイント押印はございません。 

3 ポイント … 1,000 円割引／5 ポイント … 2,000 円割引 

コンペ割引 ３組以上(9 名) … 500 円割引 

1. 集計の有無、コンペルーム使用の有無をお知らせ下さい。 

2. コンペ賞品手配はおまかせ下さい。  ご予算、賞品点数等をお知らせ

下さい。お忙しい幹事様に代わってコンペ賞品を手配いたします。 

 

幹事様へ 

※ 11／28(月) スルーデー ビジター料金 7,000 円税込 

 



ご予約・お問合せ  

ホームページ     http//tendocc.co.jp 

メールアドレス   info@tendocc.co.jp  

TEL：023-656-2241 / FAX：023-656-2457  

LINE 登録でホームページアクセスやご予約も便利に!           LINE QR コード 

 
 

 

 

 

県ゴルフ感謝デー スルーデー お客様感謝デー 

ビジターの方も当クラブの会

員料金でプレーができます。 

 

5/18(水) … 6,000 円税込

8/17(水) … 5,500 円税込 

メンバーは通常料金 
ビジターの割引はございません。 

レストランは休業となります。 

 

毎週月曜日 
(祝日及び 6/6 メンバーズデーは翌火

曜日) 
 

第 1・第 3 木曜日 (祝日除き) 

料金は料金表を参照下さい。 

特別料金でお迎えいたします。 

5/31(火)    10/10(月祝) 

6/14(火）   10/27(木) 

6/29(水)    11/13(木祝) 

9/17(水)    11/10(木) 

9/19(月祝) 
 
料金は料金表をご参照下さい。 

  

ダブルペリア方式で集計 

通常のご予約と同様、HP またはお電話でご予約下さい。 

ご予約の際、スポンサー杯へのご参加をお伝え下さい。 

おひとり様でもプライベートコンペと W コンペでもご参加可能です。 

5 月 20(金)・21(土) (新)オープンコンペ 9 月 2(金)・3(土) アサヒビール&牛タンコンペ 

６月 17(金)・18(土) 海の幸コンペ 10 月 22(土)～28(金) デサント杯 

７月 
1(金)・2(土) カルビまつり 

11 月 

11(金)～13(日) 宝酒造杯 

15(金)～17(日) 日本ハム杯 24(木)～30(水) ロングランコンペ 

8 月 10(水)～13(土) キリンビール杯   

 

プレー代     :  ビジターの方 6,550 円 

組合せ      :  ゴルフ場で行います。女性は年齢不問 

スタート時間 :  ゴルフ場よりおハガキでお知らせいたします。 

開催日    :  月 2 回 《ハンディキャップの部》と《ダブルペリアの部》毎月 1 回ずつ 

※ 童子会 HDCP を使用(初参加の方は W ペリア 2 回で HDCP 取得) 

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 

ハンディキャップの部 8(金) 12(木) 3(金) 6(水) 2(火) 8(木) 5(水) 1(火) 

ダブルペリアの部 28(木) 26(木) 21(火) 22(金) 24(水) 27(火) 18(火) 16(水) 

 

参加費 
1,900 円税込 

どなたでもご参加できます。 

「ＧＰＳカートナビ」 で 

コース案内・距離計測・スコア入力! 

大人気リーダーズボード搭載 

みんなでたのしい一日を! 

当該年齢 60才以上の方はどなたでもご参加できます。 

 


